
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4264183 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme  vám ke koupi rodinný dům v klidné okrajové části obce
Albrechtice nad Orlicí o celkové výměře 144 m2, který je určený ke
kompletní rekonstrukci. Z celkové výměry má dům 100 m2, kůlna
23 m2 a garáž 21 m2.

V přízemí domu se nachází kuchyň, obývací pokoj, ložnice, toaleta
a koupelna. V patře je další pokoj, komora a půdní prostor, který je
možno po rekonstrukci využít jako další pokoj v patře domu.

Topení je řešeno plynovým kotlem, dům je napojen na obecní
vodovod a odpady jsou řešeny septikem. Součástí domu je malý
sklep, garáž a kůlna s možností úložných prostor.
Celková plocha pozemku o výměře 509 m2 nabízí dostatek
prostoru pro využití volného času.

V obci Albrechtice nad Orlicí je mateřská a základní škola, pošta,
obchod s potravinami a autobusové zastávky. Obec Albrechtice
nabízí obyvatelům dobrou dostupnost do 2 km vzdáleného Týniště
nad Orlicí, pro kterou můžete využít autobusové spojení nebo
stezku pro pěší a cyklisty. Nedaleké Týniště nad Orlicí nabízí
veškerou občanskou vybavenost - obchody, lékař, zubař, školy,
školky, vlakové nádraží sportovní vyžití - fotbalový stadion,
atletický stadion s tenisovými kurty, koupaliště, kulturní vyžití -
kulturní dům, knihovna a restaurace.

Neváhejte a domluvte si prohlídku včas. S financováním vám rádi
pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4264183
Inzerát vydán: 23.07.2024
Inzerát aktualizován: 26.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 509 m2
Užitná plocha: 144 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


